
2022 年 4 月吉日 

お取引先様 各位 

 

株式会社バイオクラフト 

代表取締役 平野 靖幸 

 

「リアルゲルプレート」価格改定のお知らせ 
 

拝啓 陽春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 この度、弊社商品「リアルゲルプレート」の価格を改定させていただきます。 

弊社創立以来、価格を据え置いてまいりましたが、原材料や資材類の高騰により従来の価格を維持する

ことが困難な状況となってしまい、この度やむを得ず価格改定に踏み切ることといたしました。 

 つきましては、誠に申し上げかねることながら、下記のとおり 2022 年 4 月 1 日より価格を改定させて

いただきたいと存じます。 

 弊社といたしましては、これを契機により一層の品質の維持とサービスの向上に努力する所存でござ

います。 

 なにとぞ諸事情をご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

リアルゲルプレート新価格 

型番：SDG－〇〇〇、STG－〇〇〇、SPG－〇〇〇 ⇒ 定価（税別）：10,000 円 

型番：MDG－〇〇〇、MTG－〇〇〇、MPG－〇〇〇 ⇒ 定価（税別）：14,400 円 

※〇〇〇は数字が入ります。 

※その他の型番、特注品は弊社までお問合せ下さい。 

 

以上 


